
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до структури Комунального закладу «Ревненське 

відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 

перебування та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради 

Бориспільського районну Київської області 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про соціальні послуги», «Про охорону дитинства», «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», постановами Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які 

перебувають у складних життєвих обставинах», від 01.06.2020 № 587 «Про 

організацію надання соціальних послуг», від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», від 

26.04.2002 № 564 «Про затвердження «Положення про дитячий будинок 

сімейного типу», з метою створення належних умов для виховання дітей-сиріт і 

дітей, позбавлених батьківського піклування, в сімейному оточенні, 

забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження, 

організації та забезпечення надання якісних та доступних соціальних послуг 

мешканцям Гірської сільської ради, Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до додатку 1 до рішення сесії Гірської сільської ради № 

1935-71-VIII від 11.07.2024 «Про внесення змін до структури Комунального 

закладу «Ревненське відділення стаціонарного догляду для постійного або 

тимчасового перебування та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради 

Бориспільського районну Київської області», а саме: 

- додати штатну одиницю у Комунальний заклад «Ревненське відділення 

стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування та надання 

соціальних послуг» Гірської сільської ради Бориспільського районну Київської 

області – фахівець із соціальної роботи. 

2. Рішення набирає чинності з дати його опублікування на офіційному веб- 

сайті Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального 

захисту населення та охорони здоров’я. 

 

від 2270-84-VІІІ 

06 березня 2025 року 

 

Сільський голова Роман ДМИТРІВ



Додаток  

до рішення Гірської сільської ради  

від 06 березня 2025 року № 2270-84-VІІІ 

Структура 

Комунального закладу «Ревненське відділення стаціонарного догляду для 

постійного або тимчасового перебування та надання соціальних послуг» 

Гірської сільської ради Бориспільського районну Київської області 

 

1. Ревненське відділення стаціонарного догляду для постійного або 
тимчасового перебування 

№ Назва посади Кількість штатних одиниць 

1 Директор 1 

2 Лікар 1 
3 Сестра господарка 1 
4 Діловод 1 
5 Медсестра б/к 3 
6 Медсестра в/к 2 
7 Молодша медична сестра 8 
8 Санітарка ванниця 4 
9 Сестра медична з дієтхарчування 1 
10 Машиніст з прання 2 
11 Кухар 2 
12 Кухонний робітник 2 
13 Підсобний робітник 1 
14 Прибиральник території 1 
15 Оператор котельні 3 
16 Слюсар-сантехнік 1 
17 Водій 1 
18 Електромонтер 1 

2. соціальні робітники допомоги вдома 
1 соціальний робітник 3 

3. фахівці із соціальної роботи 

1 фахівець із соціальної роботи 2 
2 фахівець із супроводу ветеранів війни 

та демобілізованих осіб 
1 

4. притулок для осіб, які постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі 
1 Психолог 0,5 
2 Соціальний працівник 4 
3 Прибиральник 1 

5. мобільна бригада соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою 
статі 

1 Фахівець із соціальної роботи 1 
2 Психолог 0,5 
3 Водій автотранспортних засобів 1 

 


